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05 2° TEN BM 0222-8 RAMILTON RODRIGUES DA GAMA

06 2° TEN BM 0345-4 ISLÂNDIO DANTAS CHAVES

07 2° TEN BM 0194-9 ELIZA GONÇALVES

08 2° TEN BM 0224-2 ROSIVALDO BISPO DE SANTANA

09 2° TEN BM 0254-1 DOUGLAS MATIAS DA SILVA FERREIRA

10 2° TEN BM 0273-5 FLÁVIO EDUARDO PASCOAL JÚNIOR

11 2° TEN BM 0206-0 GERENILDO JOSÉ DE OLIVEIRA

12 2° TEN BM 0221-6 GUILHERME SAMPAIO ASSUNÇÃO

13 2° TEN BM 0354-5 ODAIR JOSÉ DOS SANTOS

14 2° TEN BM 0212-5 EDUARDO RIBEIRO BELLI

15 2° TEN BM 0270-9 WALDEVINO FERREIRA NETO

16 2° TEN BM 0293-1 RODRIGO TEOTÔNIO DE MELO

17 2° TEN BM 0292-9 VALMIR SANTIN

18 2° TEN BM 0215-1 ADEMIR WIONCZAK

19 2° TEN BM 0291-7 WELINTON CIRQUEIRA DOS SANTOS

20 2° TEN BM 0309-0 SARA BORGES DE SOUZA

Art. 2º Determinar a publicação da presente Portaria em Boletim da Corporação.

.

NIVALDO DE AZEVEDO FERREIRA – CEL BM

Comandante-Geral do CBMRO

Protocolo 0039651814

POLÍCIA CIVIL - PC

EDITAL Nº 23/2023/PC-DGPC

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NOS

CARGOS DE AGENTE DE POLÍCIA, DATILOSCOPISTA POLICIAL, DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE

POLÍCIA, MÉDICO-LEGISTA E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL Nº 23/2023/PC-DGPC, DE 2 DE AGOSTO DE 2023

A Delegada-Geral de Polícia Civil do Estado de Rondônia, em exercício, torna sem efeito o Edital nº 21/2023/PC-

DGPC, de 21 de julho de 2023.

Torna públicos o resultado final na prova prática de operador de microcomputador, a convocação para o

exame psicotécnico, a convocação para os exames médicos e toxicológico e a convocação para o

preenchimento do formulário de investigação pessoal, somente para o cargo 4: Escrivão de Polícia Civil,

referentes ao concurso público para o provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva em cargos de

Agente de Polícia, de Datiloscopista Policial, de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia, de Médico-Legista e de

Técnico em Necropsia da Polícia Civil do Estado de Rondônia.

Torna público, ainda, que, considerando que a avalição médica é única, independentemente da quantidade de

cargos em que o candidato conste como aprovado, conforme subitem 3.1.1.1 do Edital nº 11/2023/PC-DGPC, de 26 de

maio de 2023, o candidato aprovado em mais de um cargo, conforme resultado provisório divulgado por meio do

Edital nº 22/2023/PC-DGPC, de 1º de agosto de 2023, e que já compareceu aos exames médicos e toxicológicos, não

precisa comparecer ao exame médico e toxicológico novamente.

1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA PRÁTICA DE OPERADOR DE MICROCOMPUTADOR (REAPLICADA)

1.1 Resultado final na prova prática de operador de microcomputador (reaplicada), na seguinte ordem: número de

inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova prática de operador de microcomputador.

1.1.1 CARGO 4: ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL

10006095, Abner Oliverio Carvalho, 9.00 / 10021512, Adriana Conceicao Xavier, 5.67 / 10028595, Adriana da Frota

Rodrigues, 7.67 / 10005770, Adriana de Souza Batista, 7.67 / 10006521, Adriana Pinheiro da Silva, 9.00 / 10010288,

Adriana Rui da Silva, 9.00 / 10026547, Adriano Ribeiro da Cruz Oliveira, 7.67 / 10010281, Adriele Campos da Silva, 7.67

/ 10013785, Aguinaldo de Araujo Basto, 8.67 / 10012892, Aksa Dascalakis Fernandes, 8.00 / 10014986, Alan Costa

Junior, 6.67 / 10017311, Albert Kester de Amorim, 9.00 / 10019379, Alberto Isaul Lima Santiago, 9.00 / 10011308,
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Alessandra Maria de Moura Silva, 7.67 / 10013595, Alessandra Sabino Oliveira, 9.00 / 10004396, Alessandra Sousa

Silva, 7.67 / 10014667, Alex Pablo Ribeiro dos Santos, 6.33 / 10006202, Alexander Mariuba de Almeida, 9.00 /

10027775, Alexandre de Marchi Pereira, 7.67 / 10001230, Alexia Pereira de Campos, 10.00 / 10025528, Alexia Richter

de Pietro, 8.67 / 10010115, Alexsandra Maria Gomes da Silva, 7.67 / 10007211, Alexsandro da Silva Simoes, 6.33 /

10023253, Alice Bobika, 9.00 / 10000463, Aline Francisco de Souza, 7.67 / 10022043, Aline Maria da Silva Moura, 5.00 /

10002062, Aline Mendes Soares, 10.00 / 10022005, Aline Neves Barilli*, 7.67 / 10010977, Aline Oliveira Hipolito, 5.67 /

10007547, Aline Ribeiro da Silva Marinho, 9.00 / 10024616, Alison Victor dos Santos Leite, 6.67 / 10012755, Allam

Claudio Ribeiro da Silva, 7.67 / 10021171, Amabile Geovana Casarin, 9.00 / 10007942, Amanda Nogueira Oliveira de

Moraes, 10.00 / 10015887, Ana Carolina Gouveia Cardoso, 10.00 / 10009219, Ana Carolina Simoes Campos, 7.67 /

10002629, Ana Caroline de Souza Barbosa, 10.00 / 10005799, Ana Lucila Tarram Via, 8.00 / 10001953, Ana Paula Silva

da Costa, 10.00 / 10024679, Ana Paula Soares da Silva, 7.67 / 10012130, Ana Renata de Freitas Guimaraes, 5.33 /

10001972, Ananda Gabriela de Figueiredo, 9.00 / 10000064, Anderlaine Josefa de Almeida Manthaya, 9.00 / 10002533,

Anderson do Nascimento Barros, 6.67 / 10010737, Anderson Fabiano Brasil, 8.67 / 10002160, Anderson Neves Pereira,

9.00 / 10026657, Andre Augusto Hellmann, 7.67 / 10012361, Andre Lemos Rezende, 6.67 / 10004171, Andre Luiz de

Oliveira Barros, 7.67 / 10015347, Andre Silva de Carvalho, 7.67 / 10004808, Andre Silva Fagundes, 9.00 / 10000621,

Andrea Goncalves da Silva, 7.67 / 10024904, Andreia Calado Ferreira, 5.67 / 10002697, Andreia Kreitlow, 7.67 /

10019625, Andressa de Lima Pereira, 6.33 / 10006540, Andressa Gondering Kempim, 6.67 / 10007823, Andressa

Rodrigues de Castro, 5.67 / 10024692, Ane Maria Lima Monteiro, 7.67 / 10002072, Ane Patricia Macedo Gama Oliveira,

10.00 / 10022505, Angela Almeida de Souza, 7.67 / 10001205, Angela Gomes de Almeida, 9.00 / 10001698, Angelica

Hibner de Miranda, 7.67 / 10008559, Angelina Souza Santos, 5.67 / 10026941, Angelita Gude Butzke, 9.00 / 10000963,

Angelo Correa da Silva Agostini, 9.00 / 10028430, Anna Virginia Cardoso, 7.67 / 10011197, Antonio Carlos da Silva

Albuquerque, 6.33 / 10011680, Ariel Vinicius Schneider Velten, 8.67 / 10018603, Arthur Carvalho Silva, 7.67 / 10014341,

Atilio Brandao Rodrigues, 6.67 / 10005970, Axel de Oliveira Jansen, 6.67 / 10007967, Barbara Evelin Sa de Almeida,

10.00 / 10009375, Barbara Rodrigues Cardoso, 5.67 / 10019701, Barbara Rosa Nazareth, 9.00 / 10006536, Beatris de

Sousa Barros, 5.33 / 10000182, Beatriz Brandt Pinheiro, 5.33 / 10007359, Brenda Afonso Teixeira, 6.67 / 10012598,

Brenda Aparecida Carneiro Fragoso, 10.00 / 10005628, Brenda Zuffo de Aguiar, 7.67 / 10023631, Bruna Beatriz Paz

Silva, 6.67 / 10020249, Bruna Pereira Nogueira, 5.33 / 10010828, Bruna Roana da Silva Delilo, 6.67 / 10006023, Bruno

de Souza Capuco, 6.33 / 10004376, Bruno Fabricio Melo da Costa, 6.33 / 10001233, Bruno Fernando Santos Kasper,

7.67 / 10021743, Bruno Gomes Freitas Silva, 6.67 / 10015096, Bruno Mariano de Assis, 9.00 / 10010166, Bruno Moura

de Oliveira Paiva, 9.00 / 10018526, Caetano Moreno Pauferro, 9.00 / 10018915, Caio Augusto Freitas Diogo Tavares,

0.00 / 10001562, Calebe Melocra de Oliveira, 7.67 / 10017908, Camila Antonia de Oliveira Expedito, 9.00 / 10000270,

Camila de Souza Izel, 6.67 / 10023957, Camila Dutra Santos de Morais, 5.67 / 10001997, Carem Carolyne Oliveira

Jimenez, 6.67 / 10004845, Carina Souza Cruz, 6.67 / 10008444, Carla Karine Amaral Rosa, 9.00 / 10001520, Carla

Karolyne Geraldes Batista, 6.67 / 10012201, Carlos Alberto Braga Junior, 6.33 / 10006478, Carlos Alexandre Peres, 7.67

/ 10015162, Carlos Eduardo Alves Polgar, 10.00 / 10025223, Carlos Eduardo Oliveira Santos, 9.00 / 10024808, Carlos

Ribeiro Freitas, 6.00 / 10013002, Carolina da Silva Souza, 9.00 / 10000049, Caroline Alves Lima, 7.67 / 10016366,

Caroline de Brito Honorato, 9.00 / 10000702, Caroline Paes da Cunha Xavier, 7.67 / 10011996, Cassiana Caroline

Saueressig Nantes Aleixo, 9.00 / 10022773, Castiel Ferreira de Paula, 7.67 / 10003515, Cauane Morais Lopes, 10.00 /

10024623, Charles Henrique de Souza Assuncao, 10.00 / 10014060, Charles Vinicius Oliveira Aguiar, 10.00 / 10026392,

Cherlio Nunes da Silva, 5.33 / 10026339, Cicero Gilson Oliveira Junior, 9.00 / 10015084, Cinthia Cunha de Oliveira, 7.67 /

10009336, Cintia Nunes de Oliveira, 6.67 / 10018578, Cirio Henrique Freitas Costa Neto, 4.67 / 10010034, Claudio

Orechio dos Reis, 5.33 / 10012432, Claudio Ricardo Amaral dos Santos, 9.00 / 10020785, Claudio Vinicius Mesquita e

Silva, 10.00 / 10003250, Claudio Vitor Oliveira de Souza, 7.67 / 10025729, Cleidiele Nascimento da Silva, 7.67 /

10005823, Cleisson da Silva Pilatti, 7.67 / 10026143, Cleiton Garcia de Oliveira, 9.00 / 10014329, Cleuzenir Ribeiro de

Araujo, 5.67 / 10004927, Clisman Alves de Souza, 7.67 / 10006564, Clodoaldo Andrade Filho, 7.67 / 10021516,

Clodoaldo Oliveira de Melo Neto, 10.00 / 10000464, Cristina Maria de Arruda, 9.00 / 10006929, Daiana Carolina Lopes

de Alcantara, 9.00 / 10006227, Daiana Pedra Maciel Padilha, 7.67 / 10002351, Daiane Policarpo Resende, 8.00 /

10010136, Dailan Pereira dos Santos, 8.00 / 10027809, Daniel Ferreira de Amorim, 5.33 / 10005108, Daniela Araujo,

7.67 / 10008018, Daniele dos Santos, 7.67 / 10002623, Danieli Moura Boeri, 7.67 / 10018585, Daniely Christian Amaral

da Silva, 8.67 / 10008274, Danilo Amorim Heringer, 10.00 / 10023196, Danilo Scatolin Tietz, 7.67 / 10003857, Danubia

Eberhardt Bertola, 10.00 / 10026486, Darliane Ferreira Cao Chaves, 10.00 / 10012836, David Gomes da Costa, 7.67 /

10003849, Dayana Angelica Felix dos Santos Goncalves, 6.67 / 10013170, Debora Cristina Costa Tataira Lourenco, 7.67

/ 10011006, Debora Mendonca Gomes Oliveira, 7.67 / 10023122, Deborah Luisa Souza da Silva, 6.67 / 10002371,
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Deidiane Maria Pereira de Alencar Venancio, 10.00 / 10007533, Deivide Lopes da Silva, 9.00 / 10003764, Deivis Vinicius

de Souza Araujo, 9.00 / 10003077, Demerson Souza de Oliveira, 8.00 / 10020121, Denesson Afonso Fernandes, 10.00 /

10023662, Denis Lopes de Brito, 7.67 / 10025845, Denise Cristina Ferreira de Oliveira, 10.00 / 10008756, Deyse Adelina

da Cruz, 7.67 / 10028514, Dhuli Arieta da Silva Eler, 5.67 / 10012329, Diego de Sousa Salgado, 10.00 / 10014930, Diego

Martins de Oliveira, 7.67 / 10018396, Diego Oliveira de Vargas, 5.33 / 10005836, Dielma Rodrigues de Almeida, 9.00 /

10025010, Dieny Gessica Oliveira Pereira, 7.67 / 10022219, Dierica Nunes da Silva, 5.67 / 10017188, Dilcilene da Silva

Ribeiro, 7.67 / 10014524, Diones Burgarelli Vargas, 7.00 / 10022437, Diovany de Souza Diogo, 7.67 / 10017945, Diuse

Hellen Alecrim Oliveira, 9.00 / 10000493, Dominique Nicoly Ferreira, 9.00 / 10004962, Douglas Gabriel de Almeida, 6.67

/ 10022761, Ebio Antonio de Carvalho Junior, 10.00 / 10005152, Edclei Gomes Ribeiro, 4.00 / 10005033, Edilene Vieira

de Franca, 10.00 / 10001590, Edinaldo Souza de Oliveira Neto, 8.00 / 10020605, Edson Geaniny Houklef da Luz, 6.67 /

10019752, Edson Soares Pereira, 7.67 / 10011681, Eduarda Karoline Royer de Mathias, 7.67 / 10026072, Eduardo Alano

Valadares Junior, 8.67 / 10005775, Eduardo Augusto Ortiz Marinho, 8.00 / 10028541, Eduardo Gomes Brito, 5.00 /

10000790, Eduardo Henrique Oliveira de Vasconcelos Rabelo, 7.67 / 10003142, Elaine Barbosa da Silva, 7.67 /

10001151, Elaine Cristina Silva Duraes, 10.00 / 10010478, Elaine da Rocha Guimaraes, 7.67 / 10012824, Eliane da Silva

Elias, 10.00 / 10016814, Eliane Lins de Lima, 5.67 / 10022486, Elias de Lima Arruda, 6.67 / 10006999, Elias Pinto da

Silva Junior, 7.67 / 10023761, Eliel Araujo Dantas, 9.00 / 10001998, Elielton Santos Moraes, 7.67 / 10010826, Eliene de

Souza Pereira, 7.67 / 10010398, Elineide Araujo de Souza, 7.67 / 10007261, Elisa Sousa Rodrigues, 6.67 / 10011640,

Elisiane Rincolato, 7.67 / 10002844, Elismar Pereira de Souza, 7.67 / 10002027, Elivanete Vicente Infante, 10.00 /

10017367, Eloa Ludtke dos Santos Jock, 6.67 / 10029123, Elvan Moura Gomes, 9.00 / 10013866, Emanuele Correia

Barros, 9.00 / 10000662, Emerson de Lima e Silva, 6.67 / 10026940, Emerson Lauro, 7.67 / 10009481, Emerson Luis

Coelho Soares, 7.67 / 10012795, Emerson Silva dos Santos, 6.67 / 10000718, Enisson Francisco de Souza Marinho, 9.00

/ 10001644, Erica Costa da Silva, 7.67 / 10012122, Erick Teixeira Santos, 7.67 / 10024774, Erika Lilyan Mansilha

Guebara, 8.67 / 10010527, Estevao Francisco Garcia dos Santos, 9.00 / 10000653, Euclides Nascimento Moraes, 8.00 /

10006293, Evelly da Silva Lima, 8.00 / 10009220, Everton do Nascimento Desmarest, 7.67 / 10013668, Eyk Matheus

Pereira de Souza, 8.67 / 10013588, Fabiana Alves Goulart, 6.67 / 10019808, Fabiana Paula Schu Straub, 9.00 /

10016030, Fabio Felipe dos Santos, 6.67 / 10025746, Fabio Ferreira da Silva, 8.00 / 10007914, Fabio Junior Romao de

Barros, 8.00 / 10011726, Fagner Alves de Lima, 7.67 / 10022069, Felipe Candido da Silva, 7.67 / 10026709, Fernanda

dos Santos Crispim, 10.00 / 10009585, Fernanda Ferreira Costa, 7.67 / 10005080, Fernanda Iliezer da Silva, 6.33 /

10020340, Fernanda Pereira Oliveira, 10.00 / 10027044, Fernanda Rafaele Pereira de Oliveira, 8.67 / 10005014,

Fernando Cavali Schwamback, 5.67 / 10025335, Fernando de Crignis Provet, 9.00 / 10014875, Fernando Guilbert

Pinheiro, 9.00 / 10012767, Fernando Henrique Mendes de Souza, 9.00 / 10017420, Fernando Pacheco dos Santos, 6.33 /

10002553, Flavio dos Santos Nascimento, 6.67 / 10000438, Franciane da Silva Brito, 7.67 / 10002965, Francieli Bogorni

Pena de Moraes, 7.67 / 10009178, Francieli Cavali Schwamback, 6.67 / 10003431, Francinei Pereira Neves, 6.67 /

10016268, Francisca Fernanda Soares Oliveira, 10.00 / 10018491, Francisca Francivania da Silva, 7.00 / 10006345,

Francisca Thayrine Xavier Souza, 5.67 / 10009645, Francisca Vanessa Sampaio Ramos, 5.33 / 10001990, Franklin dos

Santos Amaral, 6.67 / 10013802, Gabriel de Souza Vieira, 8.00 / 10016425, Gabriel Geraldo Lopes Santana, 7.67 /

10007203, Gabriel Henrique Barroso Mereles, 8.67 / 10023773, Gabriel Lameira de Oliveira, 6.67 / 10015440, Gabriel

Miranda Quintao, 6.67 / 10014118, Gabriel Silva Marques, 10.00 / 10022255, Gabriel Torchite Xoji, 7.67 / 10017926,

Gabriel Uarley, 5.00 / 10012923, Gabriela Chaves Lucena, 6.67 / 10007042, Gabriela Lindynalva Rodrigues Silva, 7.67 /

10020479, Gabriela Marques Iarrocheski, 6.67 / 10013052, Gabrielle Rodrigues Leite, 8.67 / 10007488, Gean Dias de

Oliveira, 9.00 / 10002853, Gedeon Rici dos Santos, 7.67 / 10026957, Geizy Mara Silva de Laia, 10.00 / 10016078,

Geovane de Castro Quadros, 8.00 / 10023394, Geovane Ferreira de Souza Tenorio, 6.67 / 10006773, Geovany Barreto

Lucas, 8.00 / 10006968, Gessyele Rocha Schissel, 5.67 / 10017071, Gigliane Silva Souza, 8.00 / 10000605, Gilliard

Clemente Barbosa, 7.67 / 10013571, Gilson Junior Oliveira Lopes, 10.00 / 10001040, Gilvan Cipriano Lopes Soares, 6.33

/ 10019867, Gilvan Santos de Oliveira, 7.67 / 10010043, Gisele Ferreira Garcia*, 8.67 / 10016819, Givelson Alves

Gomes, 7.67 / 10009354, Gizelle Cristina Silva dos Santos, 10.00 / 10022629, Gleiciane Silva Gumes, 9.00 / 10017737,

Gustavo Gandhy de Santana Ribeiro, 5.67 / 10003675, Gustavo Henrique Rocha Bergamini, 6.67 / 10008326, Gustavo

Peroni, 7.67 / 10000490, Gustavo Rosa Campos, 6.67 / 10011753, Hans Huber da Silva Sibien, 9.00 / 10030227, Helanne

Cristina Magalhaes Carvalho, 8.67 / 10008613, Heloisa Correia Rodrigues, 9.00 / 10027466, Henrique Albuquerque

Moreira, 6.67 / 10012155, Hentony Juliano Dias Valadares, 6.67 / 10002659, Higor Nobre dos Santos, 9.00 / 10022261,

Huila Fortes de Sousa dos Anjos, 7.67 / 10012525, Humberto Silva Florencio Sobrinho, 6.67 / 10024719, Iasmin Cristina

de Souza Lopes*, 8.67 / 10015573, Iasmin Pinheiro de Sousa, 7.67 / 10018043, Iasmine Taiza Braga de Sa Costa, 9.00 /

10002699, Igor Luis de Alencar Miranda, 9.00 / 10019395, Indhira Araujo Devens, 7.67 / 10027326, Iolanda Rodrigues
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Eller, 6.67 / 10023439, Iris de Oliveira Sousa, 6.67 / 10005694, Isabelle Christine Ferreira Pinheiro, 9.00 / 10021764,

Isabelle Marques de Paris, 6.33 / 10020534, Italo Damasceno Justino, 8.00 / 10016709, Italo Gabriel Venzel Vieira, 7.67 /

10010160, Ivan Mauricio Almeida de Sousa, 9.00 / 10001608, Ivanilce Gomes de Sousa, 9.00 / 10016437, Ivison Paulo

Lourenco Dias, 5.67 / 10002443, Izabella da Rosa Webber, 9.00 / 10019562, Izabely Lima Lopes, 7.67 / 10017046,

Jackeline Sampaio Paiva, 5.67 / 10008081, Jader Galdino de Macedo, 8.00 / 10007988, Jailison Correia Damaceno, 7.67 /

10008657, Jaine Cavichioli Rossi, 9.00 / 10001301, Jakeline de Paula Duarte, 9.00 / 10006626, Jakeline Melo dos Anjos,

7.67 / 10012746, Jamile Mellero Viana, 7.67 / 10018803, Janaina Berger Pereira, 6.67 / 10014279, Janaina Gianne

Araujo de Medeiros, 6.33 / 10021860, Janaina Queiroz de Albuquerque, 9.00 / 10024754, Jane Carla Santana Silva, 7.67

/ 10018466, Jaqueline Peres Rosa, 6.67 / 10005164, Jefferson Bruno de Oliveira Silva, 7.67 / 10018332, Jefferson de

Souza, 9.00 / 10003215, Jefferson Otavio Alencar Pontes, 7.00 / 10010458, Jeniffer Almeida de Lima, 9.00 / 10000693,

Jessane Nunes Sousa, 9.00 / 10000019, Jesse Rodrigues de Oliveira, 7.67 / 10004552, Jessica Almeida de Oliveira, 10.00

/ 10012317, Jessica Cristina Cardoso Valerio, 9.00 / 10028813, Jessica Cristina Faleiros Goncalves, 9.00 / 10008162,

Jessica de Oliveira, 6.33 / 10024810, Jessica Gomes Pinto Pavanello, 9.00 / 10002396, Jessica Leite de Oliveira, 7.67 /

10012591, Jessica Telis de Oliveira, 7.67 / 10016763, Jhon Robert Lenque, 9.00 / 10014330, Joabe Segobi Silva, 7.67 /

10017687, Joao Pedro Souza Gomes, 6.67 / 10004905, Joel Cruz Brito, 7.00 / 10010367, Joelma Orleia de Souza, 7.67 /

10002017, Joice Luise Teles de Oliveira, 7.67 / 10030310, Joicy Bianca Costa Barros, 6.33 / 10000588, Joiselita de

Almeida Fazio, 7.67 / 10020216, Jonatas Conceicao de Araujo, 5.67 / 10026593, Jonathan Henrique Lima do

Nascimento, 6.67 / 10015228, Jonathas Uriel Pereira Lima, 7.67 / 10026934, Jorge Andre Moreira Xavier, 9.00 /

10014752, Jose Antonio Canizares Barnabe Junior, 7.67 / 10020748, Jose Eder Silva de Araujo, 6.67 / 10015518, Jose

Sanches Junior, 7.67 / 10015917, Jose Victor Ramalho Ferreira Martins, 7.67 / 10009245, Josias Maximo, 5.00 /

10013207, Josiene Lacerda da Silva, 9.00 / 10014680, Josivania de Oliveira Siqueira, 6.00 / 10018102, Joze Fernandes

dos Santos, 5.67 / 10008677, Jozieni Cotrim Oliva Maximino, 7.67 / 10005400, Julia Cunha Malinowski, 9.00 / 10024590,

Juliana Barroso da Silva, 7.67 / 10010831, Juliana do Amaral Lima, 7.67 / 10016867, Juliana Machado de Souza, 8.00 /

10013806, Juliana Silva Mendonca, 7.67 / 10008692, Juniel Ribeiro de Araujo, 7.67 / 10023207, Junior Silva Mariano,

8.67 / 10004162, Jussara Florindo Rodrigues, 0.00 / 10021727, Jussiara Santos Oliveira Leite, 6.67 / 10003884, Kaique

Ferreira Carvalho, 5.33 / 10000215, Kalebe de Souza Vieira, 7.67 / 10005771, Karen Silva Carvalho, 6.67 / 10006236,

Karime Lobo, 7.67 / 10004508, Karina Beni Brum Vieira, 9.00 / 10005151, Karine Nepomuceno dos Anjos, 7.67 /

10016491, Kariny Oliveira Smerdel, 6.67 / 10012875, Kariny Pereira da Silva Eler, 9.00 / 10030229, Kayane Dyelen

Geier, 9.00 / 10006439, Kelly Santana Domingos, 5.33 / 10002870, Kelvin Nascimento Garcia, 10.00 / 10016975,

Kennedy Vieira Duarte, 6.67 / 10005481, Kerolay Kelly da Costa Rocha, 7.67 / 10003596, Kesia de Oliveira Vieira, 4.00 /

10012988, Kesia Domingos Pereira, 7.67 / 10018074, Kessia Lassen de Oliveira, 8.67 / 10014913, Kessys Jhony Mateus

de Oliveira, 9.00 / 10005618, Ketelyn Barros da Costa, 5.33 / 10003806, Khetley Nay Queiroz da Silva, 6.33 / 10015013,

Laianne Guimaraes Morato, 9.00 / 10010758, Lais Cabral Carvalho, 9.00 / 10029837, Laiza Aparecida de Araujo

Carvalho, 9.00 / 10006756, Lara Nicole Figueiredo Lopes, 7.67 / 10007010, Larissa de Aguiar Ramos de Oliveira, 7.67 /

10010157, Larissa Goncalves Costa, 5.33 / 10000977, Laura Caroline Lima Ferreira, 7.67 / 10016077, Leanderson

Barbosa da Silva, 9.00 / 10007355, Leandro Goncalves Cordeiro, 6.67 / 10025178, Leiliane Pantoja da Silva, 7.67 /

10000172, Leonardo Schuster de Carvalho, 10.00 / 10002483, Leticia Carolina de Oliveira, 9.00 / 10008827, Leticia

Helen Almeida Ferreira, 9.00 / 10013325, Leticia Lorena de Castro Tenca Rodrigues*, 7.67 / 10027365, Leticia Manvailer

Vieira de Araujo, 6.33 / 10000570, Leticia Torres Graciano da Silva, 7.67 / 10006060, Licia Cristine Nascimento Marques,

7.67 / 10003974, Lidiany Fabiula Moreira, 6.67 / 10000403, Lilian Goncalves Oliveira, 9.00 / 10023468, Lilian Maletzki de

Toledo, 6.33 / 10021525, Liliane Tetzner de Oliveira, 9.00 / 10004560, Lincon Eduardo Santana Valerio, 6.67 / 10020042,

Lis Nathiely Almeida, 8.67 / 10003694, Lissiane Vasques Reboucas, 5.67 / 10009405, Loizlaine Correia Dias, 6.67 /

10023666, Lorania Tamiris Bukoski de Araujo*, 7.67 / 10000282, Lorena Sipriano Lage, 10.00 / 10003901, Lorrana

Souza Santos, 8.00 / 10017183, Lourenco Fernandes Costa Junior, 6.67 / 10000792, Luan Felipe Rocha Domingues,

10.00 / 10028259, Luana Corsato, 7.67 / 10003991, Luana Ribeiro, 9.00 / 10012662, Lucas Alves Santos, 7.67 /

10020812, Lucas Breitenbach de Sa, 9.00 / 10013906, Lucas Messias Viga, 8.67 / 10020854, Lucas Nunes dos Santos,

9.00 / 10028700, Lucas Oliveira Barros, 7.67 / 10021563, Lucas Rodrigues de Oliveira Albano, 5.33 / 10002057, Lucas

Rodrigues Lopes, 9.00 / 10005053, Lucas Sartori Zandonadi, 7.67 / 10008100, Luciane Vidal de Moura e Silva, 6.67 /

10002141, Lucio de Alvarado Malaquias, 8.67 / 10024145, Lucivania Aparecida Silva de Oliveira, 9.00 / 10019049, Luis

Paulo Junior Oliveira Schneider, 9.00 / 10028887, Luiz Antonio da Silva, 5.67 / 10001909, Luiz Eduardo Sales Oliveira,

9.00 / 10020557, Luziane de Lanes Souza, 5.33 / 10015178, Maiara Regilene Queiroz dos Santos Roriz, 7.67 / 10002499,

Mailson Santos Monteiro, 7.67 / 10005876, Maisa Braga Gama, 5.33 / 10025107, Manoel Ernando Santana de Almeida,

7.67 / 10012084, Marcelia Marques da Costa, 5.67 / 10012857, Marcelo Amaral Lazzaretti, 8.67 / 10028733, Marcelo
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Czarnecki Mayorquim, 3.00 / 10000209, Marcelo Fernades de Souza, 10.00 / 10003733, Marcelo Moreno Pereira, 7.67 /

10000020, Marcelo Pereira da Silva, 7.67 / 10003197, Marciel Castro de Souza, 9.00 / 10003742, Marciele Pires

Cordeiro de Lima, 9.00 / 10003066, Marcio Adriano Almeida Trindade, 10.00 / 10014231, Marcio Jose Assuncao Junior,

9.00 / 10018083, Marcos Adriano Macena da Cruz, 6.67 / 10029841, Marcos Leandro Alves Nunes, 6.67 / 10019255,

Marcos Paulo da Costa Muniz, 9.00 / 10012137, Marcos Ronaldo Vanuchi, 8.67 / 10022011, Marcos Vidal do Nascimento,

6.67 / 10017070, Marcos Vinicius Ferreira Borba, 7.67 / 10020384, Marcus Filipe Araujo Barbedo, 10.00 / 10023811,

Maria Dielly Barbosa Santana Rodrigues, 7.67 / 10004040, Maria Isabel de Souza Bonfim Peres, 9.00 / 10006186, Maria

Mayara Sousa Ximenes, 10.00 / 10010722, Mariana Veloso Justo, 10.00 / 10003832, Marianne Araujo Campelo, 8.67 /

10003153, Marlo Zangalli Cavalcante, 7.00 / 10000196, Mateus Fernandes da Silva, 9.00 / 10001987, Mateus Fernando

Pereira Fernandes, 9.00 / 10000745, Mateus Pereira Bentes, 5.33 / 10005997, Mateus Sousa Lima, 9.00 / 10022945,

Matheus Vinicius da Costa Melo, 5.00 / 10010282, Maurilio Ferreira de Assis, 9.00 / 10013389, Max Rogers Batista da

Silva, 7.67 / 10018976, Mayara Del Pino, 7.67 / 10013369, Mayara Lopes da Silva, 8.00 / 10003975, Maycon Roberto

Gomes Menezes, 7.67 / 10017659, Maykon Adler Oliveira Santos, 6.33 / 10002953, Mayra Kerolly Sales Monteiro, 6.67 /

10012513, Meiryslaynne Oliveira da Silva, 9.00 / 10018978, Melissa Nogueira Horn, 9.00 / 10015341, Micael Alves dos

Santos, 9.00 / 10003433, Michael Vagne da Silva Dias, 7.67 / 10010951, Michel Pontes Bessa, 9.00 / 10028471, Miguel

Harafat Vitoria Almeida, 8.67 / 10006748, Milena dos Santos Pinheiro, 7.67 / 10001702, Milena Moreira Curvelo, 9.00 /

10012128, Mileni Alves de Araujo, 6.33 / 10019851, Naiane Simoes Negrello, 9.00 / 10003605, Nairton Frota Soares

Junior, 7.67 / 10000325, Nathalia Rafaela Rodrigues Carauba, 0.00 / 10005913, Nicolas Ribeiro Braga, 9.00 / 10004524,

Noe Brito dos Santos, 9.00 / 10015907, Odair Freitas dos Santos, 9.00 / 10009461, Oscar Pereira da Silva, 9.00 /

10023022, Pablo de Souza Moura, 9.00 / 10019850, Pablo Junior Zanioli Alves, 9.00 / 10021664, Pamela Santiago Leitao,

6.67 / 10019866, Patricia da Silva Goncalves Camargo, 9.00 / 10023338, Patricia Silva dos Santos, 6.67 / 10009698,

Paulo Breno Correia de Araujo, 9.00 / 10010134, Paulo Gustavo Silva Moreira, 9.00 / 10016751, Paulo Henrique Biscoli

da Rocha, 7.67 / 10020415, Paulo Henrique Chagas, 7.67 / 10004058, Paulo Henrique Xavier Costa, 7.67 / 10004365,

Paulo Melo Suarez, 8.67 / 10004740, Paulo Victor da Conceicao Tavares, 7.67 / 10005460, Pedro Bruno de Sa Cruz, 5.67

/ 10023334, Pedro Castro de Albuquerque, 7.67 / 10021315, Pedro Eduardo da Silva Furlanetto, 10.00 / 10028711,

Pedro Hermogenes de Souza dos Santos Ramos, 6.67 / 10016755, Philippe Thiago Ferreira Costa, 6.67 / 10020408,

Poliana dos Reis Merlim, 10.00 / 10000712, Priscila Goncalves Rossini Tauckert, 8.00 / 10002781, Priscila Ramos de

Souza, 6.67 / 10029250, Quele Mendes de Lima, 5.33 / 10014880, Radiane Pereira Miranda, 7.67 / 10018498, Rafael

Celso de Souza, 9.00 / 10012883, Rafael Felberg Silva, 10.00 / 10022772, Rafael Oliveira Sampaio, 7.67 / 10013303,

Rafael Ramos Schio, 6.67 / 10014236, Rafael Soares Fernandes Vieira, 7.67 / 10002551, Rafael Teixeira Berno, 9.00 /

10017965, Rafael Vieira Gomes, 5.33 / 10011697, Rafaela Carvalho Barcelos, 8.67 / 10025303, Raimundo Lacerda

Lopes, 7.67 / 10016937, Raphael Rocha Brito, 7.67 / 10009195, Raquel Balbino da Silva, 8.00 / 10018169, Raquel de

Souza Salvador*, 5.33 / 10027663, Rayan Bruno Ramires Rodrigues Souza, 7.67 / 10014967, Rayana Talita Batista

Mendes, 7.67 / 10024429, Raynara Lima Silveira Camilo*, 7.67 / 10002313, Rebeca Leite, 7.67 / 10022426, Rebeca

Milani Baggio, 10.00 / 10011908, Regiane Nogueira Lima, 7.67 / 10000827, Regiane Oliveira de Paula*, 6.33 / 10012613,

Renan Praxedes Aquino, 9.00 / 10006890, Renata Araujo Cacau, 6.33 / 10006653, Renato Mittmann, 8.00 / 10009337,

Renato Rodrigues dos Reis, 7.67 / 10025998, Renato Santos Farias, 6.67 / 10006135, Renato Silva Martins, 7.67 /

10000896, Renei Jose de Araujo, 5.33 / 10027288, Rhaquely Bentes de Sousa, 6.67 / 10001246, Ricardo Fernandes Neto

da Silva, 8.00 / 10009528, Ricardo Posso Ferreira, 10.00 / 10009557, Richard da Silva Pereira Calazans, 8.00 /

10009426, Rithiele Aparecida Bento de Souza, 5.33 / 10021403, Robinson Magalhaes Queiroz, 6.67 / 10003171, Rodolfo

Carvalho dos Santos, 7.67 / 10023539, Rodrigo Alencar Ferreira, 9.00 / 10013507, Rogerio Lemes dos Santos, 5.67 /

10008432, Rogerio Oliveira de Santana, 7.67 / 10012150, Rogervan Lucas de Brito Rodrigues, 10.00 / 10002511, Roldao

Viana Filho, 6.33 / 10005445, Ronald Rodrigues Bezerra, 10.00 / 10028398, Ronaldo Pinho de Souza, 6.67 / 10004489,

Ronilton Fenali Rodrigues, 8.00 / 10012051, Rosana da Silva Alves, 10.00 / 10005565, Rosania Sousa de Jesus

Vasconcelos*, 6.67 / 10027979, Rosiane Matos da Silva, 6.33 / 10021192, Rosilene Bueno dos Santos, 9.00 / 10018110,

Rosimeire Maria Moura Costa, 9.00 / 10026778, Rozane Kelly Santos de Andrade, 6.67 / 10018520, Ruan Souza Matos,

8.00 / 10011097, Ruana Maiara Cunha Alves Mendanha, 9.00 / 10001157, Sabrina Bianca Mota Lima, 5.00 / 10007593,

Sabrina Carvalho Quintino, 9.00 / 10004536, Sabrina Pinheiro Lima, 7.67 / 10013734, Sabrina Silva Ferreira, 6.67 /

10010921, Samarah Christina Rodrigues Boneli, 9.00 / 10010585, Sami Alexandre Azzi, 9.00 / 10004534, Sandra da

Silva Nascimento Santana, 5.33 / 10004403, Sara de Abreu Silva de Arruda, 6.67 / 10019160, Savio Pessoa Frazao,

10.00 / 10011393, Saymon Jefferson Alves dos Santos, 6.67 / 10029546, Siles Penha Ferreira, 6.33 / 10019347, Silmara

Fernanda dos Santos Nepomuceno, 8.00 / 10016085, Simone de Lima Matias Chavez, 8.67 / 10008146, Simony

Hechenberger, 7.67 / 10007630, Sineone Ramos da Silva, 5.00 / 10013359, Sonia Aparecida Soares Carvalho, 6.67 /
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10021520, Soniahonara Calixto de Oliveira, 9.00 / 10001665, Sthefano Rodrigues Mota, 6.00 / 10020231, Susana Braga

Anunciacao da Silva, 9.00 / 10021774, Tafnes Tavares Fernandes, 7.67 / 10008043, Taisi Fernanda Moreira Braga

Fernandes, 7.67 / 10012020, Talisson Morais Pereira, 10.00 / 10009227, Tallita Fernandes Navarro, 7.67 / 10005835,

Talyne Ribeiro Salomao, 5.67 / 10006920, Tamires de Paiva Barroso, 7.67 / 10008330, Tassia dos Santos Santiago, 6.67 /

10001001, Tatiane Alves Santos, 7.67 / 10010960, Tatiane Boza Ferreira, 7.67 / 10019481, Tatiane Oliveira de Araujo,

9.00 / 10005696, Thais Maiara Baranoski, 8.67 / 10015489, Thais Ponhes dos Santos, 10.00 / 10026118, Thais Quetlen

da Silva Lima, 10.00 / 10000669, Thales Fabricio do Nascimento Souza, 9.00 / 10001530, Thayane dos Santos Vera

Braga, 7.67 / 10022895, Thays Danieli Cunha Prado*, 6.33 / 10018560, Thiago Cardoso Ribas, 7.67 / 10003707, Thiago

Henrique Albuquerque da Silva, 7.67 / 10002266, Thiago Tarcisio Soares Pereira, 9.00 / 10025127, Thiago Torres

Soares, 9.00 / 10012881, Tiago Araujo Costa, 5.67 / 10006654, Tiago Passos Belo, 5.33 / 10018157, Tiago Prado

Gomes, 6.67 / 10021077, Tiago Venancio de Araujo da Silva, 7.67 / 10018832, Udson Augusto Ferreira Costa, 6.33 /

10022745, Usecley Litig dos Anjos, 6.33 / 10023065, Vagno de Souza Silva, 0.00 / 10006222, Valdinei de Lima Bastos,

5.33 / 10021693, Valkiria Pereira Serafim, 8.67 / 10008667, Vanessa de Oliveira Alves, 6.67 / 10000519, Vanessa

Monteiro Banegas, 10.00 / 10014873, Vanessa Saraiva Nogueira, 5.67 / 10019844, Vanilza Teixeira Brito, 6.67 /

10028635, Veraci Paula Santos, 8.67 / 10015005, Veronica Dorada dos Santos, 5.67 / 10015112, Victor da Silva Lopes,

5.33 / 10002255, Victor Hugo Andrade Barroso, 9.00 / 10016160, Victor Wilson Lobato Lima, 7.00 / 10005342, Vinicius

Atayde Lima Santos, 10.00 / 10023689, Vitor de Melo Goncalves, 7.67 / 10002145, Vitoria Alves Franca, 6.67 /

10020535, Volny Costa do Nascimento, 5.67 / 10004767, Wanderson Silva Pereira, 5.33 / 10027540, Wellington

Pinheiro, 7.67 / 10000644, Wemerson dos Santos Rocha, 7.67 / 10000365, Wilian Charles Turini Goncalves, 9.00 /

10017484, Willian Hugo do Carmo Braga, 8.67 / 10003684, Wilson Souza Rezio Nunes, 7.67 / 10013584, Ygor Fernando

Teixeira Fonseca, 7.67 / 10002334, Ynaiani Alves da Silva, 5.33 / 10008235, Yulia Louise Camargo Amorim, 5.33.

1.1.1.1 Resultado final dos candidatos com deficiência na prova prática de operador de microcomputador

(reaplicada), na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova

prática de operador de microcomputador.

10004396, Alessandra Sousa Silva, 7.67 / 10023394, Geovane Ferreira de Souza Tenorio, 6.67 / 10003197, Marciel

Castro de Souza, 9.00 / 10019866, Patricia da Silva Goncalves Camargo, 9.00.

1.1.1.2 Resultado final dos candidatos sub judice na prova prática de operador de microcomputador (reaplicada),

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova prática de

operador de microcomputador.

10002101, Ewerson Castelo Silva, 9.00 / 10011224, Shelsen Iasmim Cesion de Oliveira, 7.33.

* Candidatas gestantes com teste de aptidão física pendente.

2 DA CONVOCAÇÃO PARA O EXAME PSICOTÉCNICO E PARA PREENCHIMENTO DO FORMULÁRIO DE

INVESTIGAÇÃO PESSOAL

2.1 Convocação para o exame psicotécnico e para o preenchimento do formulário de investigação pessoal, na

seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

10006095, Abner Oliverio Carvalho / 10021512, Adriana Conceicao Xavier / 10028595, Adriana da Frota Rodrigues /

10005770, Adriana de Souza Batista / 10006521, Adriana Pinheiro da Silva / 10010288, Adriana Rui da Silva / 10026547,

Adriano Ribeiro da Cruz Oliveira / 10010281, Adriele Campos da Silva / 10013785, Aguinaldo de Araujo Basto /

10012892, Aksa Dascalakis Fernandes / 10014986, Alan Costa Junior / 10017311, Albert Kester de Amorim / 10019379,

Alberto Isaul Lima Santiago / 10011308, Alessandra Maria de Moura Silva / 10013595, Alessandra Sabino Oliveira /

10004396, Alessandra Sousa Silva / 10014667, Alex Pablo Ribeiro dos Santos / 10006202, Alexander Mariuba de

Almeida / 10027775, Alexandre de Marchi Pereira / 10001230, Alexia Pereira de Campos / 10025528, Alexia Richter de

Pietro / 10010115, Alexsandra Maria Gomes da Silva / 10007211, Alexsandro da Silva Simoes / 10023253, Alice Bobika /

10000463, Aline Francisco de Souza / 10022043, Aline Maria da Silva Moura / 10002062, Aline Mendes Soares /

10022005, Aline Neves Barilli* / 10010977, Aline Oliveira Hipolito / 10007547, Aline Ribeiro da Silva Marinho / 10024616,

Alison Victor dos Santos Leite / 10012755, Allam Claudio Ribeiro da Silva / 10021171, Amabile Geovana Casarin /

10007942, Amanda Nogueira Oliveira de Moraes / 10015887, Ana Carolina Gouveia Cardoso / 10009219, Ana Carolina

Simoes Campos / 10002629, Ana Caroline de Souza Barbosa / 10005799, Ana Lucila Tarram Via / 10001953, Ana Paula

Silva da Costa / 10024679, Ana Paula Soares da Silva / 10012130, Ana Renata de Freitas Guimaraes / 10001972,

Ananda Gabriela de Figueiredo / 10000064, Anderlaine Josefa de Almeida Manthaya / 10002533, Anderson do

Nascimento Barros / 10010737, Anderson Fabiano Brasil / 10002160, Anderson Neves Pereira / 10026657, Andre

Augusto Hellmann / 10012361, Andre Lemos Rezende / 10004171, Andre Luiz de Oliveira Barros / 10015347, Andre

Silva de Carvalho / 10004808, Andre Silva Fagundes / 10000621, Andrea Goncalves da Silva / 10024904, Andreia Calado
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Ferreira / 10002697, Andreia Kreitlow / 10019625, Andressa de Lima Pereira / 10006540, Andressa Gondering Kempim /

10007823, Andressa Rodrigues de Castro / 10024692, Ane Maria Lima Monteiro / 10002072, Ane Patricia Macedo Gama

Oliveira / 10022505, Angela Almeida de Souza / 10001205, Angela Gomes de Almeida / 10001698, Angelica Hibner de

Miranda / 10008559, Angelina Souza Santos / 10026941, Angelita Gude Butzke / 10000963, Angelo Correa da Silva

Agostini / 10028430, Anna Virginia Cardoso / 10011197, Antonio Carlos da Silva Albuquerque / 10011680, Ariel Vinicius

Schneider Velten / 10018603, Arthur Carvalho Silva / 10014341, Atilio Brandao Rodrigues / 10005970, Axel de Oliveira

Jansen / 10007967, Barbara Evelin Sa de Almeida / 10009375, Barbara Rodrigues Cardoso / 10019701, Barbara Rosa

Nazareth / 10006536, Beatris de Sousa Barros / 10000182, Beatriz Brandt Pinheiro / 10007359, Brenda Afonso Teixeira /

10012598, Brenda Aparecida Carneiro Fragoso / 10005628, Brenda Zuffo de Aguiar / 10023631, Bruna Beatriz Paz Silva

/ 10020249, Bruna Pereira Nogueira / 10010828, Bruna Roana da Silva Delilo / 10006023, Bruno de Souza Capuco /

10004376, Bruno Fabricio Melo da Costa / 10001233, Bruno Fernando Santos Kasper / 10021743, Bruno Gomes Freitas

Silva / 10015096, Bruno Mariano de Assis / 10010166, Bruno Moura de Oliveira Paiva / 10018526, Caetano Moreno

Pauferro / 10001562, Calebe Melocra de Oliveira / 10017908, Camila Antonia de Oliveira Expedito / 10000270, Camila

de Souza Izel / 10023957, Camila Dutra Santos de Morais / 10001997, Carem Carolyne Oliveira Jimenez / 10004845,

Carina Souza Cruz / 10008444, Carla Karine Amaral Rosa / 10001520, Carla Karolyne Geraldes Batista / 10012201,

Carlos Alberto Braga Junior / 10006478, Carlos Alexandre Peres / 10015162, Carlos Eduardo Alves Polgar / 10025223,

Carlos Eduardo Oliveira Santos / 10024808, Carlos Ribeiro Freitas / 10013002, Carolina da Silva Souza / 10000049,

Caroline Alves Lima / 10016366, Caroline de Brito Honorato / 10000702, Caroline Paes da Cunha Xavier / 10011996,

Cassiana Caroline Saueressig Nantes Aleixo / 10022773, Castiel Ferreira de Paula / 10003515, Cauane Morais Lopes /

10024623, Charles Henrique de Souza Assuncao / 10014060, Charles Vinicius Oliveira Aguiar / 10026392, Cherlio Nunes

da Silva / 10026339, Cicero Gilson Oliveira Junior / 10015084, Cinthia Cunha de Oliveira / 10009336, Cintia Nunes de

Oliveira / 10010034, Claudio Orechio dos Reis / 10012432, Claudio Ricardo Amaral dos Santos / 10020785, Claudio

Vinicius Mesquita e Silva / 10003250, Claudio Vitor Oliveira de Souza / 10025729, Cleidiele Nascimento da Silva /

10005823, Cleisson da Silva Pilatti / 10026143, Cleiton Garcia de Oliveira / 10014329, Cleuzenir Ribeiro de Araujo /

10004927, Clisman Alves de Souza / 10006564, Clodoaldo Andrade Filho / 10021516, Clodoaldo Oliveira de Melo Neto /

10000464, Cristina Maria de Arruda / 10006929, Daiana Carolina Lopes de Alcantara / 10006227, Daiana Pedra Maciel

Padilha / 10002351, Daiane Policarpo Resende / 10010136, Dailan Pereira dos Santos / 10027809, Daniel Ferreira de

Amorim / 10005108, Daniela Araujo / 10008018, Daniele dos Santos / 10002623, Danieli Moura Boeri / 10018585,

Daniely Christian Amaral da Silva / 10008274, Danilo Amorim Heringer / 10023196, Danilo Scatolin Tietz / 10003857,

Danubia Eberhardt Bertola / 10026486, Darliane Ferreira Cao Chaves / 10012836, David Gomes da Costa / 10003849,

Dayana Angelica Felix dos Santos Goncalves / 10013170, Debora Cristina Costa Tataira Lourenco / 10011006, Debora

Mendonca Gomes Oliveira / 10023122, Deborah Luisa Souza da Silva / 10002371, Deidiane Maria Pereira de Alencar

Venancio / 10007533, Deivide Lopes da Silva / 10003764, Deivis Vinicius de Souza Araujo / 10003077, Demerson Souza

de Oliveira / 10020121, Denesson Afonso Fernandes / 10023662, Denis Lopes de Brito / 10025845, Denise Cristina

Ferreira de Oliveira / 10008756, Deyse Adelina da Cruz / 10028514, Dhuli Arieta da Silva Eler / 10012329, Diego de

Sousa Salgado / 10014930, Diego Martins de Oliveira / 10018396, Diego Oliveira de Vargas / 10005836, Dielma

Rodrigues de Almeida / 10025010, Dieny Gessica Oliveira Pereira / 10022219, Dierica Nunes da Silva / 10017188,

Dilcilene da Silva Ribeiro / 10014524, Diones Burgarelli Vargas / 10022437, Diovany de Souza Diogo / 10017945, Diuse

Hellen Alecrim Oliveira / 10000493, Dominique Nicoly Ferreira / 10004962, Douglas Gabriel de Almeida / 10022761, Ebio

Antonio de Carvalho Junior / 10005033, Edilene Vieira de Franca / 10001590, Edinaldo Souza de Oliveira Neto /

10020605, Edson Geaniny Houklef da Luz / 10019752, Edson Soares Pereira / 10011681, Eduarda Karoline Royer de

Mathias / 10026072, Eduardo Alano Valadares Junior / 10005775, Eduardo Augusto Ortiz Marinho / 10028541, Eduardo

Gomes Brito / 10000790, Eduardo Henrique Oliveira de Vasconcelos Rabelo / 10003142, Elaine Barbosa da Silva /

10001151, Elaine Cristina Silva Duraes / 10010478, Elaine da Rocha Guimaraes / 10012824, Eliane da Silva Elias /

10016814, Eliane Lins de Lima / 10022486, Elias de Lima Arruda / 10006999, Elias Pinto da Silva Junior / 10023761, Eliel

Araujo Dantas / 10001998, Elielton Santos Moraes / 10010826, Eliene de Souza Pereira / 10010398, Elineide Araujo de

Souza / 10007261, Elisa Sousa Rodrigues / 10011640, Elisiane Rincolato / 10002844, Elismar Pereira de Souza /

10002027, Elivanete Vicente Infante / 10017367, Eloa Ludtke dos Santos Jock / 10029123, Elvan Moura Gomes /

10013866, Emanuele Correia Barros / 10000662, Emerson de Lima e Silva / 10026940, Emerson Lauro / 10009481,

Emerson Luis Coelho Soares / 10012795, Emerson Silva dos Santos / 10000718, Enisson Francisco de Souza Marinho /

10001644, Erica Costa da Silva / 10012122, Erick Teixeira Santos / 10024774, Erika Lilyan Mansilha Guebara /

10010527, Estevao Francisco Garcia dos Santos / 10000653, Euclides Nascimento Moraes / 10006293, Evelly da Silva

Lima / 10009220, Everton do Nascimento Desmarest / 10013668, Eyk Matheus Pereira de Souza / 10013588, Fabiana
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Alves Goulart / 10019808, Fabiana Paula Schu Straub / 10016030, Fabio Felipe dos Santos / 10025746, Fabio Ferreira da

Silva / 10007914, Fabio Junior Romao de Barros / 10011726, Fagner Alves de Lima / 10022069, Felipe Candido da Silva /

10026709, Fernanda dos Santos Crispim / 10009585, Fernanda Ferreira Costa / 10005080, Fernanda Iliezer da Silva /

10020340, Fernanda Pereira Oliveira / 10027044, Fernanda Rafaele Pereira de Oliveira / 10005014, Fernando Cavali

Schwamback / 10025335, Fernando de Crignis Provet / 10014875, Fernando Guilbert Pinheiro / 10012767, Fernando

Henrique Mendes de Souza / 10017420, Fernando Pacheco dos Santos / 10002553, Flavio dos Santos Nascimento /

10000438, Franciane da Silva Brito / 10002965, Francieli Bogorni Pena de Moraes / 10009178, Francieli Cavali

Schwamback / 10003431, Francinei Pereira Neves / 10016268, Francisca Fernanda Soares Oliveira / 10018491,

Francisca Francivania da Silva / 10006345, Francisca Thayrine Xavier Souza / 10009645, Francisca Vanessa Sampaio

Ramos / 10001990, Franklin dos Santos Amaral / 10013802, Gabriel de Souza Vieira / 10016425, Gabriel Geraldo Lopes

Santana / 10007203, Gabriel Henrique Barroso Mereles / 10023773, Gabriel Lameira de Oliveira / 10015440, Gabriel

Miranda Quintao / 10014118, Gabriel Silva Marques / 10022255, Gabriel Torchite Xoji / 10017926, Gabriel Uarley /

10012923, Gabriela Chaves Lucena / 10007042, Gabriela Lindynalva Rodrigues Silva / 10020479, Gabriela Marques

Iarrocheski / 10013052, Gabrielle Rodrigues Leite / 10007488, Gean Dias de Oliveira / 10002853, Gedeon Rici dos

Santos / 10026957, Geizy Mara Silva de Laia / 10016078, Geovane de Castro Quadros / 10023394, Geovane Ferreira de

Souza Tenorio / 10006773, Geovany Barreto Lucas / 10006968, Gessyele Rocha Schissel / 10017071, Gigliane Silva

Souza / 10000605, Gilliard Clemente Barbosa / 10013571, Gilson Junior Oliveira Lopes / 10001040, Gilvan Cipriano

Lopes Soares / 10019867, Gilvan Santos de Oliveira / 10010043, Gisele Ferreira Garcia* / 10016819, Givelson Alves

Gomes / 10009354, Gizelle Cristina Silva dos Santos / 10022629, Gleiciane Silva Gumes / 10017737, Gustavo Gandhy de

Santana Ribeiro / 10003675, Gustavo Henrique Rocha Bergamini / 10008326, Gustavo Peroni / 10000490, Gustavo Rosa

Campos / 10011753, Hans Huber da Silva Sibien / 10030227, Helanne Cristina Magalhaes Carvalho / 10008613, Heloisa

Correia Rodrigues / 10027466, Henrique Albuquerque Moreira / 10012155, Hentony Juliano Dias Valadares / 10002659,

Higor Nobre dos Santos / 10022261, Huila Fortes de Sousa dos Anjos / 10012525, Humberto Silva Florencio Sobrinho /

10024719, Iasmin Cristina de Souza Lopes* / 10015573, Iasmin Pinheiro de Sousa / 10018043, Iasmine Taiza Braga de

Sa Costa / 10002699, Igor Luis de Alencar Miranda / 10019395, Indhira Araujo Devens / 10027326, Iolanda Rodrigues

Eller / 10023439, Iris de Oliveira Sousa / 10005694, Isabelle Christine Ferreira Pinheiro / 10021764, Isabelle Marques de

Paris / 10020534, Italo Damasceno Justino / 10016709, Italo Gabriel Venzel Vieira / 10010160, Ivan Mauricio Almeida de

Sousa / 10001608, Ivanilce Gomes de Sousa / 10016437, Ivison Paulo Lourenco Dias / 10002443, Izabella da Rosa

Webber / 10019562, Izabely Lima Lopes / 10017046, Jackeline Sampaio Paiva / 10008081, Jader Galdino de Macedo /

10007988, Jailison Correia Damaceno / 10008657, Jaine Cavichioli Rossi / 10001301, Jakeline de Paula Duarte /

10006626, Jakeline Melo dos Anjos / 10012746, Jamile Mellero Viana / 10018803, Janaina Berger Pereira / 10014279,

Janaina Gianne Araujo de Medeiros / 10021860, Janaina Queiroz de Albuquerque / 10024754, Jane Carla Santana Silva /

10018466, Jaqueline Peres Rosa / 10005164, Jefferson Bruno de Oliveira Silva / 10018332, Jefferson de Souza /

10003215, Jefferson Otavio Alencar Pontes / 10010458, Jeniffer Almeida de Lima / 10000693, Jessane Nunes Sousa /

10000019, Jesse Rodrigues de Oliveira / 10004552, Jessica Almeida de Oliveira / 10012317, Jessica Cristina Cardoso

Valerio / 10028813, Jessica Cristina Faleiros Goncalves / 10008162, Jessica de Oliveira / 10024810, Jessica Gomes Pinto

Pavanello / 10002396, Jessica Leite de Oliveira / 10012591, Jessica Telis de Oliveira / 10016763, Jhon Robert Lenque /

10014330, Joabe Segobi Silva / 10017687, Joao Pedro Souza Gomes / 10004905, Joel Cruz Brito / 10010367, Joelma

Orleia de Souza / 10002017, Joice Luise Teles de Oliveira / 10030310, Joicy Bianca Costa Barros / 10000588, Joiselita de

Almeida Fazio / 10020216, Jonatas Conceicao de Araujo / 10026593, Jonathan Henrique Lima do Nascimento /

10015228, Jonathas Uriel Pereira Lima / 10026934, Jorge Andre Moreira Xavier / 10014752, Jose Antonio Canizares

Barnabe Junior / 10020748, Jose Eder Silva de Araujo / 10015518, Jose Sanches Junior / 10015917, Jose Victor Ramalho

Ferreira Martins / 10009245, Josias Maximo / 10013207, Josiene Lacerda da Silva / 10014680, Josivania de Oliveira

Siqueira / 10018102, Joze Fernandes dos Santos / 10008677, Jozieni Cotrim Oliva Maximino / 10005400, Julia Cunha

Malinowski / 10024590, Juliana Barroso da Silva / 10010831, Juliana do Amaral Lima / 10016867, Juliana Machado de

Souza / 10013806, Juliana Silva Mendonca / 10008692, Juniel Ribeiro de Araujo / 10023207, Junior Silva Mariano /

10021727, Jussiara Santos Oliveira Leite / 10003884, Kaique Ferreira Carvalho / 10000215, Kalebe de Souza Vieira /

10005771, Karen Silva Carvalho / 10006236, Karime Lobo / 10004508, Karina Beni Brum Vieira / 10005151, Karine

Nepomuceno dos Anjos / 10016491, Kariny Oliveira Smerdel / 10012875, Kariny Pereira da Silva Eler / 10030229,

Kayane Dyelen Geier / 10006439, Kelly Santana Domingos / 10002870, Kelvin Nascimento Garcia / 10016975, Kennedy

Vieira Duarte / 10005481, Kerolay Kelly da Costa Rocha / 10012988, Kesia Domingos Pereira / 10018074, Kessia Lassen

de Oliveira / 10014913, Kessys Jhony Mateus de Oliveira / 10005618, Ketelyn Barros da Costa / 10003806, Khetley Nay

Queiroz da Silva / 10015013, Laianne Guimaraes Morato / 10010758, Lais Cabral Carvalho / 10029837, Laiza Aparecida
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de Araujo Carvalho / 10006756, Lara Nicole Figueiredo Lopes / 10007010, Larissa de Aguiar Ramos de Oliveira /

10010157, Larissa Goncalves Costa / 10000977, Laura Caroline Lima Ferreira / 10016077, Leanderson Barbosa da Silva

/ 10007355, Leandro Goncalves Cordeiro / 10025178, Leiliane Pantoja da Silva / 10000172, Leonardo Schuster de

Carvalho / 10002483, Leticia Carolina de Oliveira / 10008827, Leticia Helen Almeida Ferreira / 10013325, Leticia Lorena

de Castro Tenca Rodrigues* / 10027365, Leticia Manvailer Vieira de Araujo / 10000570, Leticia Torres Graciano da Silva /

10006060, Licia Cristine Nascimento Marques / 10003974, Lidiany Fabiula Moreira / 10000403, Lilian Goncalves Oliveira

/ 10023468, Lilian Maletzki de Toledo / 10021525, Liliane Tetzner de Oliveira / 10004560, Lincon Eduardo Santana

Valerio / 10020042, Lis Nathiely Almeida / 10003694, Lissiane Vasques Reboucas / 10009405, Loizlaine Correia Dias /

10023666, Lorania Tamiris Bukoski de Araujo* / 10000282, Lorena Sipriano Lage / 10003901, Lorrana Souza Santos /

10017183, Lourenco Fernandes Costa Junior / 10000792, Luan Felipe Rocha Domingues / 10028259, Luana Corsato /

10003991, Luana Ribeiro / 10012662, Lucas Alves Santos / 10020812, Lucas Breitenbach de Sa / 10013906, Lucas

Messias Viga / 10020854, Lucas Nunes dos Santos / 10028700, Lucas Oliveira Barros / 10021563, Lucas Rodrigues de

Oliveira Albano / 10002057, Lucas Rodrigues Lopes / 10005053, Lucas Sartori Zandonadi / 10008100, Luciane Vidal de

Moura e Silva / 10002141, Lucio de Alvarado Malaquias / 10024145, Lucivania Aparecida Silva de Oliveira / 10019049,

Luis Paulo Junior Oliveira Schneider / 10028887, Luiz Antonio da Silva / 10001909, Luiz Eduardo Sales Oliveira /

10020557, Luziane de Lanes Souza / 10015178, Maiara Regilene Queiroz dos Santos Roriz / 10002499, Mailson Santos

Monteiro / 10005876, Maisa Braga Gama / 10025107, Manoel Ernando Santana de Almeida / 10012084, Marcelia

Marques da Costa / 10012857, Marcelo Amaral Lazzaretti / 10000209, Marcelo Fernades de Souza / 10003733, Marcelo

Moreno Pereira / 10000020, Marcelo Pereira da Silva / 10003197, Marciel Castro de Souza / 10003742, Marciele Pires

Cordeiro de Lima / 10003066, Marcio Adriano Almeida Trindade / 10014231, Marcio Jose Assuncao Junior / 10018083,

Marcos Adriano Macena da Cruz / 10029841, Marcos Leandro Alves Nunes / 10019255, Marcos Paulo da Costa Muniz /

10012137, Marcos Ronaldo Vanuchi / 10022011, Marcos Vidal do Nascimento / 10017070, Marcos Vinicius Ferreira

Borba / 10020384, Marcus Filipe Araujo Barbedo / 10023811, Maria Dielly Barbosa Santana Rodrigues / 10004040,

Maria Isabel de Souza Bonfim Peres / 10006186, Maria Mayara Sousa Ximenes / 10010722, Mariana Veloso Justo /

10003832, Marianne Araujo Campelo / 10003153, Marlo Zangalli Cavalcante / 10000196, Mateus Fernandes da Silva /

10001987, Mateus Fernando Pereira Fernandes / 10000745, Mateus Pereira Bentes / 10005997, Mateus Sousa Lima /

10022945, Matheus Vinicius da Costa Melo / 10010282, Maurilio Ferreira de Assis / 10013389, Max Rogers Batista da

Silva / 10018976, Mayara Del Pino / 10013369, Mayara Lopes da Silva / 10003975, Maycon Roberto Gomes Menezes /

10017659, Maykon Adler Oliveira Santos / 10002953, Mayra Kerolly Sales Monteiro / 10012513, Meiryslaynne Oliveira

da Silva / 10018978, Melissa Nogueira Horn / 10015341, Micael Alves dos Santos / 10003433, Michael Vagne da Silva

Dias / 10010951, Michel Pontes Bessa / 10028471, Miguel Harafat Vitoria Almeida / 10006748, Milena dos Santos

Pinheiro / 10001702, Milena Moreira Curvelo / 10012128, Mileni Alves de Araujo / 10019851, Naiane Simoes Negrello /

10003605, Nairton Frota Soares Junior / 10005913, Nicolas Ribeiro Braga / 10004524, Noe Brito dos Santos / 10015907,

Odair Freitas dos Santos / 10009461, Oscar Pereira da Silva / 10023022, Pablo de Souza Moura / 10019850, Pablo Junior

Zanioli Alves / 10021664, Pamela Santiago Leitao / 10019866, Patricia da Silva Goncalves Camargo / 10023338, Patricia

Silva dos Santos / 10009698, Paulo Breno Correia de Araujo / 10010134, Paulo Gustavo Silva Moreira / 10016751, Paulo

Henrique Biscoli da Rocha / 10020415, Paulo Henrique Chagas / 10004058, Paulo Henrique Xavier Costa / 10004365,

Paulo Melo Suarez / 10004740, Paulo Victor da Conceicao Tavares / 10005460, Pedro Bruno de Sa Cruz / 10023334,

Pedro Castro de Albuquerque / 10021315, Pedro Eduardo da Silva Furlanetto / 10028711, Pedro Hermogenes de Souza

dos Santos Ramos / 10016755, Philippe Thiago Ferreira Costa / 10020408, Poliana dos Reis Merlim / 10000712, Priscila

Goncalves Rossini Tauckert / 10002781, Priscila Ramos de Souza / 10029250, Quele Mendes de Lima / 10014880,

Radiane Pereira Miranda / 10018498, Rafael Celso de Souza / 10012883, Rafael Felberg Silva / 10022772, Rafael

Oliveira Sampaio / 10013303, Rafael Ramos Schio / 10014236, Rafael Soares Fernandes Vieira / 10002551, Rafael

Teixeira Berno / 10017965, Rafael Vieira Gomes / 10011697, Rafaela Carvalho Barcelos / 10025303, Raimundo Lacerda

Lopes / 10016937, Raphael Rocha Brito / 10009195, Raquel Balbino da Silva / 10018169, Raquel de Souza Salvador* /

10027663, Rayan Bruno Ramires Rodrigues Souza / 10014967, Rayana Talita Batista Mendes / 10024429, Raynara Lima

Silveira Camilo* / 10002313, Rebeca Leite / 10022426, Rebeca Milani Baggio / 10011908, Regiane Nogueira Lima /

10000827, Regiane Oliveira de Paula* / 10012613, Renan Praxedes Aquino / 10006890, Renata Araujo Cacau /

10006653, Renato Mittmann / 10009337, Renato Rodrigues dos Reis / 10025998, Renato Santos Farias / 10006135,

Renato Silva Martins / 10000896, Renei Jose de Araujo / 10027288, Rhaquely Bentes de Sousa / 10001246, Ricardo

Fernandes Neto da Silva / 10009528, Ricardo Posso Ferreira / 10009557, Richard da Silva Pereira Calazans / 10009426,

Rithiele Aparecida Bento de Souza / 10021403, Robinson Magalhaes Queiroz / 10003171, Rodolfo Carvalho dos Santos /

10023539, Rodrigo Alencar Ferreira / 10013507, Rogerio Lemes dos Santos / 10008432, Rogerio Oliveira de Santana /
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10012150, Rogervan Lucas de Brito Rodrigues / 10002511, Roldao Viana Filho / 10005445, Ronald Rodrigues Bezerra /

10028398, Ronaldo Pinho de Souza / 10004489, Ronilton Fenali Rodrigues / 10012051, Rosana da Silva Alves /

10005565, Rosania Sousa de Jesus Vasconcelos* / 10027979, Rosiane Matos da Silva / 10021192, Rosilene Bueno dos

Santos / 10018110, Rosimeire Maria Moura Costa / 10026778, Rozane Kelly Santos de Andrade / 10018520, Ruan Souza

Matos / 10011097, Ruana Maiara Cunha Alves Mendanha / 10001157, Sabrina Bianca Mota Lima / 10007593, Sabrina

Carvalho Quintino / 10004536, Sabrina Pinheiro Lima / 10013734, Sabrina Silva Ferreira / 10010921, Samarah Christina

Rodrigues Boneli / 10010585, Sami Alexandre Azzi / 10004534, Sandra da Silva Nascimento Santana / 10004403, Sara

de Abreu Silva de Arruda / 10019160, Savio Pessoa Frazao / 10011393, Saymon Jefferson Alves dos Santos / 10029546,

Siles Penha Ferreira / 10019347, Silmara Fernanda dos Santos Nepomuceno / 10016085, Simone de Lima Matias

Chavez / 10008146, Simony Hechenberger / 10007630, Sineone Ramos da Silva / 10013359, Sonia Aparecida Soares

Carvalho / 10021520, Soniahonara Calixto de Oliveira / 10001665, Sthefano Rodrigues Mota / 10020231, Susana Braga

Anunciacao da Silva / 10021774, Tafnes Tavares Fernandes / 10008043, Taisi Fernanda Moreira Braga Fernandes /

10012020, Talisson Morais Pereira / 10009227, Tallita Fernandes Navarro / 10005835, Talyne Ribeiro Salomao /

10006920, Tamires de Paiva Barroso / 10008330, Tassia dos Santos Santiago / 10001001, Tatiane Alves Santos /

10010960, Tatiane Boza Ferreira / 10019481, Tatiane Oliveira de Araujo / 10005696, Thais Maiara Baranoski /

10015489, Thais Ponhes dos Santos / 10026118, Thais Quetlen da Silva Lima / 10000669, Thales Fabricio do

Nascimento Souza / 10001530, Thayane dos Santos Vera Braga / 10022895, Thays Danieli Cunha Prado* / 10018560,

Thiago Cardoso Ribas / 10003707, Thiago Henrique Albuquerque da Silva / 10002266, Thiago Tarcisio Soares Pereira /

10025127, Thiago Torres Soares / 10012881, Tiago Araujo Costa / 10006654, Tiago Passos Belo / 10018157, Tiago

Prado Gomes / 10021077, Tiago Venancio de Araujo da Silva / 10018832, Udson Augusto Ferreira Costa / 10022745,

Usecley Litig dos Anjos / 10006222, Valdinei de Lima Bastos / 10021693, Valkiria Pereira Serafim / 10008667, Vanessa

de Oliveira Alves / 10000519, Vanessa Monteiro Banegas / 10014873, Vanessa Saraiva Nogueira / 10019844, Vanilza

Teixeira Brito / 10028635, Veraci Paula Santos / 10015005, Veronica Dorada dos Santos / 10015112, Victor da Silva

Lopes / 10002255, Victor Hugo Andrade Barroso / 10016160, Victor Wilson Lobato Lima / 10005342, Vinicius Atayde

Lima Santos / 10023689, Vitor de Melo Goncalves / 10002145, Vitoria Alves Franca / 10020535, Volny Costa do

Nascimento / 10004767, Wanderson Silva Pereira / 10027540, Wellington Pinheiro / 10000644, Wemerson dos Santos

Rocha / 10000365, Wilian Charles Turini Goncalves / 10017484, Willian Hugo do Carmo Braga / 10003684, Wilson Souza

Rezio Nunes / 10013584, Ygor Fernando Teixeira Fonseca / 10002334, Ynaiani Alves da Silva / 10008235, Yulia Louise

Camargo Amorim.

2.1.1 Convocação dos candidatos com deficiência para o exame psicotécnico e para o preenchimento do

formulário de investigação pessoal, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem

alfabética.

10004396, Alessandra Sousa Silva / 10023394, Geovane Ferreira de Souza Tenorio / 10003197, Marciel Castro de Souza

/ 10019866, Patricia da Silva Goncalves Camargo.

2.1.2 Convocação dos candidatos sub judice para o exame psicotécnico e para o preenchimento do formulário de

investigação pessoal, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

10002101, Ewerson Castelo Silva / 10011224, Shelsen Iasmim Cesion de Oliveira.

* Candidatas gestantes com teste de aptidão física pendente.

3 DA CONVOCAÇÃO PARA OS EXAMES MÉDICOS E TOXICOLÓGICO [MLRR1]

3.1 Convocação para os exames médicos e toxicológico, na seguinte ordem: cidade, local, data e horário de realização

dos exames médicos e toxicológico, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

3.1.1 CIDADE: Porto Velho/RO

3.1.1.1 LOCAL: Policlínica Oswaldo Cruz. Av. Governador Jorge Teixeira, 3682, ao lado do Hospital de

Base, 2⁰ Andar – Administrativo - Porto Velho/RO.

3.1.1.2 DATA: 7 de agosto de 2023. HORÁRIO: 8 horas às 13 horas (horário local)

NOME Inscrição

ABNER OLIVERIO CARVALHO 10006095

ADRIANA DA FROTA RODRIGUES 10028595

ADRIANA PINHEIRO DA SILVA 10006521

ADRIANO RIBEIRO DA CRUZ OLIVEIRA 10026547

ADRIELE CAMPOS DA SILVA 10010281


